
Assunto: DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, DAS MDFS 31 E 42 DE 2018
De: Atos Administrativos <atosadministrativos@cohapar.pr.gov.br>
Data: 09/01/2020 08:49
Para: lista-cohapar-usuarios@cohapar.pr.gov.br

Curitiba, 11 de dezembro de 2019.
Ato nº 574/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná -  COHAPAR, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Licitação composta pelos seguintes membros:

HARISSON GUILHERME FRANÇOIA
ADÃO LUIZ HOFSTAETTER
AGENOR DE PAULA FILHO

ELIZABETE MARIA BASSETTO
FABIOLA LORENA BRUSTOLIN

NARA THIE YANAGUI
RODRIGO MALAGURTI DI LASCIO
THANIA ELVIS DE OLVEIRA BANA
THEODÓZIO STACHERA JUNIOR

VICKIANE DO NASCIMENTO DE ANDRADE

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar os procedimentos licitatórios Modo de
Disputa Fechado - MDF , abaixo relacionados:

LICITAÇÃO MDF Nº 31/2018 – 2ª Publicação

Objeto

Produção do Empreendimento Habitacional Moreira Sales – Residencial Moreira Sales
–  4ª  Etapa  –  4ª  Fase,  Município  de  MOREIRA  SALES-PR,  compreendendo  a
elaboração  e  desenvolvimento  de  projetos  Básico  e  Executivo,  a  execução  da
habitação  e  infraestrutura,  utilizando  sistemas  e/ou  subsistemas  construtivos
objetos de norma brasileira ou inovadores que possuam validação, que resultem em
23 unidades habitacionais.

Data de Abertura 19/02/2020
Horário 09h

LICITAÇÃO MDF Nº 42/2018 – 2ª Publicação

Objeto

Produção do Empreendimento  Habitacional  SANTA MARIA  – 9ª  ETAPA, 1ª  FASE,
Município de CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR, compreendendo a elaboração e
desenvolvimento  de  projetos  Básico  e  Executivo,  a  execução  da  habitação  e
infraestrutura, utilizando sistemas e/ou subsistemas construtivos objetos de norma
brasileira ou inovadores que possuam validação, que resultem em 72  unidades
habitacionais.

Data de Abertura 20/02/2020
Horário 09h

Em  eventuais  ausências  do  Presidente,  fica  indicada  a  empregada  ELIZABETE  MARIA
BASSETTO, para atuar em substituição.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

DESIGNA COMISSAǂ O ESPECIAL DE LICITAÇAǂ O, DAS MDFS 31 E 42 ...  

1 of 2 09/01/2020 10:36



Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

DESIGNA COMISSAǂ O ESPECIAL DE LICITAÇAǂ O, DAS MDFS 31 E 42 ...  

2 of 2 09/01/2020 10:36


